

سرمقاله

گسترش فرهنگ مقاومت در اراضی اشغالی

ادامه از صفحه یک

هدف اصلی از حملات شهرک نشینان در منطقه C این است که ساکنان آن را مجبور به ترک کنند تا اطمینان حاصل شود که این مناطق تحت کنترل آنها باقی می ماندند تا الحاق آنها به رژیم اشغال گر تسهیل شود. امسال هم شاهد آواره شدن صدها فلسطینی در استان‌های رام الله، الخلیل و اورشلیم بودیم. در سال جاری در منطقه رام الله، کل محلات عین سمیه و قایون آواره شدند. در منطقه الخلیل، محلات خربت سمری، وادی الطحطه و دیگران آواره شدند. در منطقه بیت المقدس، محله البقاع، آواره شد. این محلات در بسیاری از موارد تحت حمایت ارتش اسرائیل مورد حملات مختلف شهرک نشینان قرار گرفت.

یافته‌ها نشان می‌دهد که مردم فلسطین تشکیل گروه‌های مسلح را در مناطقی که این تهدیدات را تجربه می‌کنند، مؤثرترین و واقع‌بینانه‌ترین واکنش برای محافظت از این جوامع در برابر تروریسم شهرک‌نشین می‌دانند. یافته‌ها همچنین نشان می‌دهد که مردم فلسطین به امکان‌پذیری تکیه بر تشکیل گروه‌های غیرمسلح اعتمادی نشان نمی‌دهند، زیرا این واکنش کمترین حمایت را از سوی مردم دارد. دست‌اندرکاران نظرسنجی ام‌زرمدرمورد مؤثرترین ابزار پاسخگویی به تروریسم شهرک‌نشینان پرسیدند: اتکا به ارتش رژیم اشغال گر برای جلوگیری از چنین حملاتی، استقرار نیروهای پلیس فلسطین در مصاحبه با مستعد حملات، تشکیل گروه های مسلح از ساکنان آن مناطق، یا تشکیل گروه های غیرمسلح از ساکنان آن مناطق. بیشترین درصد طرفدار تشکیل گروه‌های مسلح بودن، نزدیک به نیمی از عموم مردم گفتند که تشکیل گروه‌های مسلح گزینه‌ی مؤثرتری است.

بر اساس نتایج این نظر سنجی می‌توان ادعا کرد که سیاست‌های رژیم اشغال گر در اعمال تهدید، حمله و ویران گری نسبت یه مردم فلسطین نتیجه‌ای جز گسترش فرهنگ مقاومت درپی ندارد. اپهود امرت نخست وزیر پیشین رژیم اشغال گر صهیونیستی در مصاحبه با یورونیوز اعلام کرد که تا زمانی که اسرائیل به پایان بازی خود، یعنی نابودی حماس نرسد، باید جنگ ادامه یابد.

در بخشی از این مصاحبه وی با توهین و نگاه‌نژاد پرستانه اذعان کرد که مقاومت حماس به ما ثابت کرده‌با ما برابر هستند. اینکه آن‌ها هم جدی و پیچیده هستند. رژیم وی این سخنان را در پاسخ به این سوال مطرح کرد که آیا باید در مورد این که ارتش رژیم اشغال گر صهیونیستی به موقع از خود واکنش نشان نداد تحقیقات صورت گیرد؟ با اعتراف به غافلگیر شدن در سخنانی که نفرت‌پراکنی نژادی و قومی در آن موج می‌زند گفت یک چیز را از اعماق وجود می‌دانم، اینکه هروقت به تصمیم گیرندگان ارتزیم اشغالگر از ظرفیت چنین حمله‌ای سخن گفته می‌شد، [پاسخ می‌دادند] این عرب‌ها، همین عرب‌های پست، آنها که چیزی بلد نیستند؟ چه کار می‌توانند بکنند؟ مگر آنها می‌توانند حرفی ما بشوند؟ ما اسرائیلی‌ها، ملت شرکت‌های استرات‌آپ، نتیجه یختگی، نتیجه درایت، نتیجه شجاعت، و[در کل] نتیجه همه چیز هستیم.

نگاه‌نژاد پرستانه حاکم بر رژیم اشغالگر صهیونیستی با زیرپا نهادن همه موازین بشر دوستانه و حقوق بین‌الملل بر طبل جنگ و نابودی می‌کوبید.

برای این رژیم مصلح غاصب چیزی جز ویرانی، آوارگی و کشتار مردم، زنان و کودکان مظلوم نمی‌تواند حس حقارت ناشی از غافلگیری ۷ اکتبر را التیام بخشد. غافل از آنکه در همین روزاباری پدیرهای مقاومت هرروز ریشه داترت و گسترده‌تر می‌شود.

مردم فلسطین راه رهایی و نجات از اشغال را در فرهنگ مقاومت و مبارزه با اشغالگران می‌دانند. آنها مؤثرترین شیوه مقابله و مبارزه با اشغالگران نژادپرست صهیونی را چیزی جز مقاومت‌مسلحانه نمی‌دانند.

رژیم اشغالگر با حمله وحشیانه و از روی استیصال به غزه، نه تنها نتوانست مقاومت و حماس را از بین ببرد بلکه بذر مقاومت در همه اراضی اشغالی، جهان عرب، کشورهای اسلامی و افکار عمومی جهان را آبیاری می‌کند.

رویش مقاومت را به خوبی می‌توان در اراضی اشغالی و افکارعمومی به نظاره نشست. این بذرها گلستان مقاومت را روز به روز وسیع‌تر و گسترده‌تر می‌کند.

گسترش حضور پر شور مردم در حمایت از کودکان مظلوم غزه

مسلمانان انتقام خواهند گرفت

راهپیمایی باشکوه مردمی برای محکومیت «نسل‌کشی»، «قتل عام»، «جنایت جنگی» و «فاجعه انسانی» و برای حمایت از کودکان مظلوم غزه از صبح دیروز در استان‌های سراسر کشور آغاز شد. این مراسم در تهران از ساعت ۱۵ در میدان انقلاب اسلامی با حضور پرشور اقشار مختلف مردم برگزار شد.



اهدادات نمایشی و صرف محکومیت لسانی، مصرانه می‌خواهیم مرآوده اقتصادی با رژیم اشغالگر و جنایتکار صهیونیستی را قطع نموده و

با شناسایی نشان‌های اقتصادی و تجاری کالاهای صهیونیستی، اجناس و کالاهای این رژیم منحوس در سراسر جهان تحریم گردد.

۷. جنایات وحشیانه و بی‌تظیر حیوان صفت‌های صهیونیست در کشتار کودکان مظلوم، ویرانی مراکز درمانی و تبدیل بیمارستان‌ها به گورستان محروم کردن یک ملت از ضرورت‌های اولیه مانند آب، غذا و دارو احساسات ملت‌های آزاده را جریحه‌دار ساخته است. ضمن اعلام آماردگی

ملت بزرگ ایران برای پذیرش و درمان مجروحان فلسطینی، جوانان ایرانی آماده‌اند تا درصورت فراهم آمدن شرایط، باحضور درکنار رزمندگان جبهه مقاومت درسی فراموش ناشدنی به سفاکان خون‌اشام صهیونیست بدهند.

در همین رابطه سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این تجمع گفت: امروز همه ایران اسلامی سرشار از غیرت دینی برای حمایت از کودکان فلسطین عزیز است.

فرمانده کل سپاه ادامه داد: آنچه در طوفان الاقصی اتفاق افتاد انعکاسی از جنایت یک‌صدم

ساله دولت‌های آمریکا، انگلیس و رژیم

در کار جهانی گزینش نگذارید



رئیس مجلس شورای اسلامی:

رئیس قوه قضائیه در بازدید از مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران

رای یک قاضی را سه بار خواندم تا متوجه منظورش شوم

در جریانم که سرریز مسائل اقتصادی کشور در دستگاه قضایی بر حجم و حساسیت کار شما افزوده است و شما حتی در برخی روزهای تعطیل نیز در سر کار حاضر می‌شوید؛ با این حال توصیه مؤکد من به شما آن است که علی‌رغم سنگینی کار، از

رئیس قوه قضائیه بیان کرد: وقتی حجم و حساسیت کار و میزان مراجعه ارباب رجوع و ارجاع پرونده‌ها افزایش می‌یابد و در کنار این موضوع، با محدودیت‌های عهده و غذای نیز مواجه‌ایم؛ ممکن است بستر برای سوءاستفاده شیطان و شیطان‌صفتان مهیا گردد و آن‌ها بخواهند تا قدامت دستگاه قضایی را مخدوش سازند؛ در اینجااست که اهمیت صیانت از خود و همکاران و مجموعه مضاعف می‌شود؛ لذا فرد فر د شما همکاران باید در صیانت از خود و مجموعه کوشا باشید.

محسنی ازهای بر اتقان و وضوح شکلی و انشائی احکام صادره نیز تاکید کرد و گفت: یک حکم و رأی قضایی علاوه بر اتقان محتوایی، باید از لحاظ شکلی و انشائی نیز متنق و واضح باشد و الفاظ به کار رفته در آن به گونه‌ای نباشند که موضوع دادنامه توسط طرفین پرونده فهم نشود و یا سبب به اشتباه افتادن تاپب‌کننده شود؛ شب گذشته من مشغول مطالعه یک رأی قضایی بودم، علی‌رغم آنکه موضوع پرونده چندین پیچیده و غامض نبود، اما سه بار آن را خواندم تا منظور صادر کننده رأی را متوجه شوم.

رئیس قوه قضائیه بیان کرد: باید در راستای کوتاه کردن فرآیندهای قضایی اقدامات مجدانه‌ای انجام داد؛ اینکه یک نفر در مراجع مختلف قضایی، پرونده‌های متعددی را در باب یک موضوع واحد تشکیل می‌دهد از دلایل طولانی شدن فرآیند رسیدگی

سیاست روز

اخبار

محکومیت اسحاق جهانگیری به ۱۲ماه حبس تعزیری



بر اساس شکایت محمدباقر قالیباف، اسحاق جهانگیری به ۱۲ ماه حبس تعزیری محکوم شد که این حکم اولیه بوده و قابل تجدید نظرخواهی است.

به گزارش ایسنا، اردیبهشت سال جاری محمدسعید احدیان دستیار سیاسی و رسانه ای رئیس مجلس در توبیتی به موضوع شکایت محمدباقر قالیباف از اسحاق جهانگیری اشاره کرد و توضیح داد که «قالیباف سال۹۶ به دلیل دروغ‌های آقای جهانگیری از او شکایت کرد، اگر قوه قضاییه وقت همان زمان به این شکایت رسیدگی می‌کرد باعث بازدارندگی از دروغ‌گویی در مناظرات می‌شد. در نهایت اسفند پاسال در دادسرا قرار مجرمیت صادر و سپس پیغام‌ها برای گرفتن رضایت شروع شد که تنها شرط آقای قالیباف پذیرش رسمی اشتباه بود در همین حال که آقایان پیگیر رضایت هستند، تیم رسانه‌ای‌شان شروع به عملیات روانی همان زمان برخی رسانه ها بیان کردند که علت شکایت قالیباف، رییس مجلس از جهانگیری، معاون اول دولت حسن روحانی مربوط به مناظره‌های دهمین دوره‌انتخابات ریاست جمهوری در سال ۹۶ است.

اکنون حکم دادگاه صادر شده که براساس آن جهانگیری به دلیل افترا به ۴ ماه حبس تعزیری و به دلیل نشر اکاذیب به ۸ ماه حبس تعزیری محکوم شده منتها با توجه به قانون و بست

مسئولیتی جهانگیری، حکم حبس به ۴۴میلیون ریال جزای نقدی تخفیف داده شده است؛ این حکم قابل تجدید نظرخواهی است. در جریان بررسی این پرونده، قاضی به پرونده موسوم به املاک نجومی و تبریۀ قالیباف در این پرونده اشاره کرده است. همچنین سازمان بازرسی بیان داشته که هیچ پرونده مفتوحی علیه قالیباف وجود ندارد.

آمریکا و اسرائیل پیروزی خود را در کشتار نوزادان و کودکان می‌دانند و این بزرگترین خفت برای آنهاست. به گزارش میزان، وی تاکید کرد: آمریکا و اسرائیل بدانند مسلمانان انتقام خواهند گرفت، آنها در جهان منزوی شده‌اند و این شکستی سیاسی است.

سردار سرلشکر سلامی گفت: رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا بعد از ۲ هفته از طوفان الاقصی نبرد زمینی را آغاز کرد و تصور می‌کرد پیروز خواهد شد اما آنها دست به انتحار ززند و کاری کردند که

برای مجاهدان فلسطینی فرصت‌ساز شد.

فرمانده کل سپاه گفت: امروز نیروهای فلسطینی از نقاط نزدیک به سراغ تانک‌ها و نفربرهای رژیم صهیونیستی می‌آیند و آنها را منهدم می‌کنند. سردار سرلشکر سلامی افزود: نه فلسطین نابود شدنی است نه جوانان آن، بلکه شکست قطعی اسرائیل در پیش روی این جنگ خواهد بود و این یک واقعبت قابل محاسبه است.

فرمانده کل سپاه در پایان گفت: حمایت های درخشان شما مردم که همه سرزمین ایران را به غزه تبدیل کرده است به تقویت روحیه جوانان

و سربازان فلسطینی است. ما برای پیروزی مردم

فلسطین آرزوی صبر و استقامت داریم، البته که

آنها است استقامت هستند.

اختلال در اینترنت در دو سال گذشته به کرات رخ داده است، روز جمعه هم نزدیک به ۴۰ دقیقه اینترنت با قطعی و کندی شدید مواجه بود. دولت نیز پاسخ مشخصی درباره این اختلال ها ندارد و تکماکان چالش‌های اینترنتی از جنس سرعت پایین و اختلال و فیلترینگ ادامه دارد. مجلس نیز با همراهی دولت، چندان تلاش مشخص و مثبتی برای حل مشکل اینترنت به نمایش نگذاشته است.

در همین رابطه معین‌الدین سعیدی، نماینده مجلس، دراین‌باره به انتخاب گفت: همین الان این قصه قطعی اینترنت اتفاق افتاد و هنوز مجلس برآوروی درباره آن ندارد. ریشه‌های این قصه نیز مشخص نیست. اینکه آیا خدایی

ناکرده بحث حمله سایبری است یا نقص وزارت

ارتباطات دخیل است، مشخص نیست و باید

صبر کرد تا گزارش وزارت ارتباطات در این رابطه

منتشر شود.

وی درباره اختلال در اینترنت و گسترش فیلترینگ اشاره کرد: ریشه این موضوع از نظر من مهم‌تر از اخلا‌های گاه و بیگاه در دسترسی به اینترنت است. مشکل اصلی فیلترینگ است که با این روش اصلا قانونی و اخلاقی نیست. من و شما همواره آماری در خصوص گردش مالی فیلترشکن ها می بینیم و حتی برخی نمایندگان عنوان کردند که کاسیان فیلترینگ خودشان باعث ایجاد فیلتر شدند؛ من فکر می‌کنم در این خصوص متأسفانه اجباری وجود ندارد و دوگانگی که در دسترسی ها وجود دارد نیز مسئله است. از یک طرف دسترسی مردم محدود است، از طرف دیگر مسئولین در این پلتفرم‌های محدود شده به راحتی فعالیت می‌کنند.

سعیدی درباره پیگیری مجلس از وزیر ارتباطات در حوزه سرعت اینترنت گفت: بله، ایشان به مجلس آمده‌اند و گاهی آماری در خصوص رشد سرعت اینترنت می دهند اما آنچه مشخص است، این است که از مجلس آنچه پیگیر طرح صیانت بود، نباید انتظار پیگیری داشت. نمایندگان حامی محدودیت، قاعتا به وزیر تکلیفی درباره اینترنت ندارند. بنابراین نباید از این مجلس توقع پیگیری اینترنت را داشت.



است؛ لازم است این قبیل موضوعات مورد رصد قرار گیرند؛ فرضاً برخی پرونده‌ها صلاحیت‌های مختلفی دارند و یا از ابعاد منکتر و پیچیده‌ای برخوردارند، می‌توان این قبیل پرونده‌ها را در راستای کوتاه کردن فرآیندهای قضایی با یک حکم ویژه در یک شعبه ویژه بررسی کرد و من آمادگی ابلاغ این محسنی ازهای تصریح کرد: قضات در روند رسیدگی‌های خود تحت‌تأثیر فضاسازی‌ها و فشارهای بیرونی قرار نگیرند چرا که در این صورت بر امر تحقق تمام و کمال عدالت خدشه وارد خواهد شد.